
Predikanten NGK 

As, K. van, Zaandam, vanaskor@gmail.com  

Atten, J. van, Langerak, jattenster@gmail.com - Emeritus 

Baardewijk, L.A. van, Marknesse, l.a.vanbaardewijk@hetnet.nl 

Baron, T., Natal, Zuid-Afrika, tjbaronsa@gmail. com  

Barth, C.J., Soest, rolie. barth@live.nl - Emeritus 

Beeftink, A., Kampen, a.beeftink@home.nl - Emeritus 

Best, M. de, Zwolle, debestmarco@gmail.com     

Biewenga, M.H.T., Enschede, biewenga@home.nl   

Blokhuis, F.H., Nieuwegein, predikant@ankergemeente.nl 

Bosch, J. uit de, Gorredijk, jan.uitde.bosch@hetnet.nl   

Boshuizen, A., Voorhout, alexngkheemstede@gmail.com 

Bouma, J., Kampen, jbouma@solcon.nl - Emeritus 

Bronsveld, G., Hattem, gbronsveld@solcon.nl    

Bruintjes, F.R., Kampen, frbruintjes@ziggo.nl 

Busstra, P., Apeldoorn, pbusstra@hetnet.nl - Emeritus 

Compagnie, L.G., Hengelo (O.), l.g.compagnie@kpnmail.nl 

Cooiman-Bouma, J.M., Zeist, predikant@ngkzeist.nl  

Dekker, J., Enschede, dr.jaapdekker@gmail.com 

Dekker, P., Nijkerk, p.dekker.2@kpnmail.nl  - Emeritus 

Deursen, F. van, Barneveld - Emeritus 

Dijk, G. van, Sliedrecht,gvandijk@upcmail.nl 

Dijk, W. van, Kampen, wouter- vandijk@hetnet.nl   

Dijksterhuis, W., Harderwijk, w.dijksterhuis@gmail.com 

Drop, R., Barneveld, r.drop@ngkdeontmoeting.nl  

Dussen, A. van der, Eindhoven, dussen.ngp@outlook.com  - Emeritus 

Ebbers, J.A., Steenwijk, johanebbers@solcon.nl    
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Eikelboom, B.J., Rotterdam, oaktree058@gmail.com – Beroepbaar predikant 

Ezinga, J.F., Lunteren, ezinga@telfort.nl - Emeritus 

Fijan, D.W., Doetinchem, dwfijan51@kpnmail.nl - Emeritus 

Gerkema, F., Amersfoort, f.gerkema@solcon.nl 

Groot, C.T. de, Nunspeet,  ctdgroot@wxs.nl  

Groot, J.M. de, Wezep, j.m.degroot@hetnet.nl 

Groot, K.H. de, Lochem - Emeritus 

Gurp, M.G. van, Zalk, martenvangurp@ hotmail.com      

Haan, M.J. de, Richmond 3780, Natal, Zuid-Afrika - Emeritus 

Haveman, G., Zetten, geriha@hetnet.nl - Emeritus 

Helden, H.J. van, Amsterdam, predikant.amsterdamcentrum@ngk.nl 

Heuvel, A.D. van den, Woudrichem - Emeritus 

Hoekstra, R., Dordrecht, rhoekstra@solcon.nl 

Hof, J. van ’t, Rotterdam,  joopvanthof@gmail.com 

Hoff, J.W. van ’t, Rijswijk, dominee@leeuwendaalkerk.nl  

Holwerda, K.B., Ede - Emeritus 

Horsman, J., j.horsman@hccnet.nl - Emeritus 

Huizinga, K.D., Hoorn, kdhuizinga@kpnmail.nl    

Janssens, M., Utrecht, dsmarkjanssens@hotmail.com – Predikant in bijzondere dienst 

Jong, M. de, Geldrop, mdejong@onsbrabantnet.nl - Emeritus 

Jong, H. de, Bilthoven, hdejong@empred.nl - Emeritus 

Jonge, J. de, Alphen aan den Rijn, jdejonge50@solcon.nl - Emeritus 

Jonker, J., Malden, jonkerbus@gmail.com 

Kaldeway, H.F., Wijk bij Duurstede, predikant@ngk-doorn.nl  

Kleingeld, P., Oegstgeest, pieter.kleingeld1968@gmail.com 

Kleingeld, C.P., Putten, cp.kleingeld42@gmail.com - Emeritus 

Klis, C.M. van der, Bunschoten-Spakenburg, cm.vanderklis@filternet.nl  
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Knol, J.A., Krommenie, jelle.knol@planet.nl  

Koolsbergen, C.C., Huissen, koolsbergen@kruiskerk-arnhem.nl 

Krüger, J.J.F., Dronten, jjfritz.kruger@gmail.com    

Kreek, M. de, Doetinchem, predikant@ngkdoetinchem.nl 

Krol, P.J.H., Hattem, pjhkrol@kpnmail.nl - Emeritus 

Kuiper, M., Heerenveen, dsmkuiper@gmail.com - Emeritus 

Kurpershoek, W.L., Montanapark, Zuid-Afrika - Emeritus 

Lagewaard, D.A., Veenendaal, predikant@ngk-veenendaal.nl  

Lakerveld, G.J., Zeewolde, blakerveld@kpnmail.nl 

Lange, G. de, Bennekom, gerarddelange96@gmail.com -EMeritus 

Leeuwen, A.M. van, Dronten, amvanleeuwen@solcon.nl - Emeritus 

Linde, W.J. van der, Barneveld, wjvanderlinde76@gmail.com - Emeritus 

Lingen, W. van der, Heerde - Emeritus 

Lodewijk, C.W., Neede, c.lodewijk3@kpnplanet.nl  

Louwerse, W.H., Apeldoorn, w.louwerse1@chello.nl - Emeritus 

Maaswinkel, I., Maassluis, ies.maaswinkel@ngkmaassluis.nl   

Mak, D., Haren, pastor@tehuisgemeente.nl  

Molemaker, W., Nijkerk, molemakerw@gmail.com - Emeritus 

Mouissie, E.A.W., Amersfoort, erik@mouissie.net 

Mudde, J.M., Haarlem, jan.mudde58@gmail.com     

Muller, K., Emmeloord,kmuller@kpnmail.nl  - Emeritus 

Nederveen, G.J., Dalfsen, predikant@ngkdalfsen.nl 

Postuma, D.H.T., Arnhem, postuma@kruiskerk-arnhem.nl  

Reitsema, A.H., Lienden, ahreitsema@solcon.nl - Emeritus 

Rhijn, C.J. van, Amstelveen, predikant.amstelveen@ngk.nl  

Rietkerk, M.G., Utrecht, mark.rietkerk@rijnwaarde.nl   

Rietkerk, W.G., Utrecht – Emeritus 
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Roest, R, Nijmegen, richardroest75@gmail.com – Beroepbaar predikant 

Schaeffer, J.C., schaeffer@solcon.nl - Emeritus 

Scheffer, H.H., Nijverdal, predikantlevensbronnijverdal@gmail.com 

Scheffer, W.A., Zwolle, w.a.scheffer@hetnet.nl    

Schneider, F.E., Breukelen, frank.e.schneider@gmail.com 

Schuurman, H., Amersfoort, hschuurman35@yahoo.com - Emeritus 

Siebenga, A., Zwolle, predikant@ngkloosdrecht.nl 

Sinia, P.G., Ede, peter. sinia@ngkede.nl    

Smelik, J.M., Amersfoort, smelik.laning@casema.nl – Emeritus 

Smit, J.D., Vorchten, smit.job@gmail.com  - Predikant met bijzondere opdracht 

Smit, C., Culemborg, csmit02@gmail.com - Emeritus 

Smouter, W., Apeldoorn, w.smouter@gmail.com 

Smouter, K.C., Wageningen, predikant.wageningen@ngk.nl   

Strating, P.A., Den Haag, pastor@dehavenkerk.nl  

Timmerman, D., Eindhoven, kerkenwerk@dtimmerman.nl 

Trommel, J., Ter Aar, predikant.alphenaandenrijn@ngk.nl 

Veelen, P.A. van, Wormer, pastorpiet@quicknet.nl - Emeritus 

Veelen, M. van, Soest - Emeritus 

Veenstra, S.J., Zuid-Afrika, sieveen@iuncapped.co.za  

Veer, W. van der, Dordrecht, wveermory@kpnmail.nl  - Emeritus 

Vel Tromp, J.G., Waal, predikant@ngk-langerak.nl 

Velde, H. van der, Voorthuizen, henkvdvelde1@gmail.com  

Veldhuizen, P., Leerdam, peterv1946@hotmail.com - Emeritus 

Venderbos, R., Kampen, roelvenderbos@hetnet.nl – Predikant met bijzondere opdracht 

Versluis, C.A., Ermelo - Emeritus 

Vervoorn, R.C., Heerde, ngk@luxetdies.nl 

Viezee, T.A., Houten, tom@viezee.info - Emeritus 
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Vos, A.W., Ede, predikant@ngkdepelgrim.nl 

Vos, A., Heerhugowaard, alrik.vos.79@gmail.com – Predikant met bijzondere opdracht 

Vrooland, G., Sliedrecht, g.vrooland@xs4all.nl  

Weij, J.A.C., Rijsenhout, jaco.weij@gmail.com  

Weij, P.J., Hardinxveld-Giessendam, pjweij@kpnmail.nl 

Westerkamp, D.A., Houten, d.westerkamp@delichtboog.nl  

Westerkamp-Stegeman, J., Houten , j.westerkamp@delichtboog.nl – Predikant met bijzondere 

opdracht 

Wever, T., Broek op Langedijk,tjitte.wever@home.nl  

Wielenga, B., Cascades-Natal, Zuid-Afrika, bwielenga@outlook.com - Emeritus 

Winkelhoff, H. van, Wateringen, predikant@ngkrijsbergen.nl    

Winter, C. de, Culemborg, kees.dewinter@kpnplanet.nl  

Winter, J., Bunschoten, jwinter1960@kpnmail.nl 

Zuidhof, H.J., Urk, famzuidhof@home.nl    

Zwarts, G.J., Maarssen, gjzwarts@hetnet.nl – Emeritus 

 

Predikanten in opleiding (prio) 

Biewenga. drs. J.H. Emmeloord, sjaakbiewenga@hotmail.com  

Blanken, J.T., Utrecht, tinkoblanken@gmail.com 

Dekker-de Groot, mw. J.A.E., Apeldoorn, jdg_janneke@hotmail.com 

Zee, D. van der, Kampen, dennisvanderzee@msn.com,  
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